Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene nepřevyšující 
předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání č. MMK/SML/1017/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 200,-- za  
1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 1052 bm Kč 210.400,-- bez DPH (slovy: 
Dvěstědesettisícčtyřista korun českých) (dále jen „úplata“).  

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene převyšující 

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a související ujednání č. MMK/SML/1017/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 400,-- za  

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 40 bm Kč 16.000,-- bez DPH (slovy: Šestnácttisíc 

korun českých) (dále jen „úplata“).  

2. Základ daně činí Kč 226.400,-- základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň 
Kč 47.544,--. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí Kč 273.944,-- (slovy: 
Dvěstěsedmdesáttřitisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých). Oprávněný se zavazuje uhradit na výše 
uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy na 
účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Povinný je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy vystavit daňový doklad –